
                                                                                                                                                         
                                                АНДРУШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 

 

Двадцять  сьома сесія                                    Восьмого скликання 

 

16.12.2022                                                                                                       №2 

 

Про затвердження Програми  

розвитку освіти  Андрушівської  

міської ради на 2023-2026 р 

 

Відповідно до пункту 22 частини 1 статті 26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», Конституції України, Конвенції «Про 

права дитини», законів України «Про освіту», «Про повну загальну середню 

освіту», «Про дошкільну освіту», «Про позашкільну освіту», «Про охорону 

дитинства», постанов Кабінету Міністрів України з питань освіти, документів 

Міністерства освіти і науки України,  враховуючи рекомендації постійної 

комісії з питань соціально-економічного розвитку, бюджету та фінансів, 

міська рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

       1. Затвердити Програму розвитку освіти Андрушівської міської ради на 

2023-2026 роки (додається). 

        2. Відділу фінансів Андрушівської міської  ради передбачити кошти на    

фінансування даної Програми в межах наявного фінансового ресурсу. 

         3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань освіти, охорони здоров'я, фізичного виховання, культури та 

соціальної політики (Паламар С.І.) та заступника міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради Демченка С.Д. 

 

Міський голова                                                                Галина БІЛЕЦЬКА 


